舞 钢 市 民 政 局
[bookmark: br1]
民办非企业单位社会组织公告
〔2022〕1号

根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，经审核，该民办非企业单位准予成立登记， 现予以公告。
    民办非企业单位名称：舞钢市寅蕾托育中心
统一代码（登记证号）：52410481MJY8792396
法定代表人：尹杰
开办资金：10万元
业务范围：３岁以下婴幼儿全日托；３岁以下婴幼儿半日托；３岁以下婴幼儿计时、临时托。
住所：舞钢市龙泉路佛爷岭公园内
业务主管单位：舞钢市卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]

舞钢市民政局
2022年1月5日